
UCHWAŁA NR XXVI/139/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2013 pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w wysokości 
15 087 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Kwidzynie, w skład którego 
wchodzą: Gimnazjum dla Dorosłych oraz Gimnazjum z oddziałami przysposabiającymi do pracy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Kwidzyn. 

§ 3. Podstawą udzielenia przez Gminę Kwidzyn Powiatowi Kwidzyńskiemu pomocy finansowej, o której 
mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Kwidzyna Powiatem Kwidzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Id: A7E981B0-55C3-43AC-9FB0-32BF4D490CC4. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




